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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BORNEMANN Hans Christian WE Quernheimer FC 2008 R M 2.9999 115756 ja

BÜKER Jean-Luc WE Quernheimer FC 2005 R M 1.2 GER00112387 ja

FREESEN Benedikt WE Quernheimer FC 2005 R M 2.9999 GER00112389 ja

GLOWACZ Laurin WE TSV Hagen 2005 R M 1.5 GER00114539 ja

GROLL Jim Felix WE Lüdenscheider TV 2005 R M 2.9999 GER00115014 ja

KAMMEIER Robert WE Quernheimer FC 2005 L M 1.1 GER00109825 ja

KNABENREICH Julian WE FS Bielefelder TG 2005 L M 1.4 GER00115006 ja

MEILWES Lukas WE TSV Hagen 2005 R M 1.2 GER00106315 ja

SAUCEDO-SZENCI Vince Gaspar WE Lüdenscheider TV 2005 R M 2.9999 GER00105644 ja

SCHOLZ Louis WE Lüdenscheider TV 2005 R M 2.9999 GER00107202 ja

SCHRÖDER Timo WE FSG Warendorf 2005 R M 2.9999 GER00113876 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 12.0 GER KAMMEIER Robert WE Quernheimer FC M ja

2. 1 002 8.0 GER MEILWES Lukas WE TSV Hagen M ja

3. 1 002 8.0 GER BÜKER Jean-Luc WE Quernheimer FC M ja

4. 1 004 6.0 GER KNABENREICH Julian WE FS Bielefelder TG M ja

5. 1 005 6.0 GER GLOWACZ Laurin WE TSV Hagen M ja

T 9 000 GER SCHOLZ Louis WE Lüdenscheider TV M ja

T 9 000 GER SCHRÖDER Timo WE FSG Warendorf M ja

T 9 000 GER FREESEN Benedikt WE Quernheimer FC M ja

T 9 000 GER SAUCEDO-SZENCI Vince Gaspar WE Lüdenscheider TV M ja

T 9 000 GER GROLL Jim Felix WE Lüdenscheider TV M ja

T 9 000 GER BORNEMANN Hans Christian WE Quernheimer FC M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] WE-Rangliste U13 Herrendegen Degen männlich B-Jugend (J)
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 11 Teilnehmer

1 Vorrunde
24.09. 13:46

11 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
27.27% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
24.09. 13:46

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] WE-Rangliste U13 Herrendegen Degen männlich B-Jugend (J)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

PÜTTER Lukas, GER WE TSV Hagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KAMMEIER Robert GER Quernheimer FC 1 V5 V5 V5 V5 4 20 9 1.000 11 1.
FREESEN Benedikt GER Quernheimer FC 2 D2 D1 D1 V5 1 9 18 0.250 -9 4.
SAUCEDO-SZENCI Vince Gaspar GER Lüdenscheider TV 3 D2 V5 D1 V5 2 13 14 0.500 -1 3.
GLOWACZ Laurin GER TSV Hagen 4 D4 V5 V5 V5 3 19 8 0.750 11 2.
KNABENREICH Julian GER FS Bielefelder TG 5 D1 D3 D3 D1 0 8 20 0.000 -12 5.

Runde 2 | Bahn 10

GORLO Niklas, GER WE TV Neheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BÜKER Jean-Luc GER Quernheimer FC 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 13 1.000 12 1.
BORNEMANN Hans Christian GER Quernheimer FC 2 D1 V5 V5 D2 V5 3 18 19 0.600 -1 4.
SCHOLZ Louis GER Lüdenscheider TV 3 D1 D2 V5 D1 D4 1 13 22 0.200 -9 5.
GROLL Jim Felix GER Lüdenscheider TV 4 D4 D3 D2 D1 D3 0 13 25 0.000 -12 6.
MEILWES Lukas GER TSV Hagen 5 D3 V5 V5 V5 D4 3 22 14 0.600 8 2.
SCHRÖDER Timo GER FSG Warendorf 6 D4 D4 V5 V5 V5 3 23 21 0.600 2 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BÜKER Jean-Luc Quernheimer FC 5 5 25 13 1.000 12 Q

2 GER KAMMEIER Robert Quernheimer FC 4 4 20 9 1.000 11 Q

3 GER GLOWACZ Laurin TSV Hagen 3 4 19 8 0.750 11 Q

4 GER MEILWES Lukas TSV Hagen 3 5 22 14 0.600 8 Q

5 GER SCHRÖDER Timo FSG Warendorf 3 5 23 21 0.600 2 Q

6 GER BORNEMANN Hans Christian Quernheimer FC 3 5 18 19 0.600 -1 Q

7 GER SAUCEDO-SZENCI Vince Gaspar Lüdenscheider TV 2 4 13 14 0.500 -1 Q

8 GER FREESEN Benedikt Quernheimer FC 1 4 9 18 0.250 -9 Q

9 GER SCHOLZ Louis Lüdenscheider TV 1 5 13 22 0.200 -9 E

10 GER GROLL Jim Felix Lüdenscheider TV 0 5 13 25 0.000 -12 E

11 GER KNABENREICH Julian FS Bielefelder TG 0 4 8 20 0.000 -12 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BÜKER Jean-Luc WE Quernheimer FC 5 5 25 13 1.000 12

2 GER KAMMEIER Robert WE Quernheimer FC 4 4 20 9 1.000 11

3 GER GLOWACZ Laurin WE TSV Hagen 3 4 19 8 0.750 11

4 GER MEILWES Lukas WE TSV Hagen 3 5 22 14 0.600 8

5 GER SCHRÖDER Timo WE FSG Warendorf 3 5 23 21 0.600 2

6 GER BORNEMANN Hans Christian WE Quernheimer FC 3 5 18 19 0.600 -1

7 GER SAUCEDO-SZENCI Vince Gaspar WE Lüdenscheider TV 2 4 13 14 0.500 -1

8 GER FREESEN Benedikt WE Quernheimer FC 1 4 9 18 0.250 -9



Westfälische Meisterschaften

Gütersloh (GER)
24.09.2017 - 24.09.2017

OFFICIAL

Degen männlich

Einzel

B-Jugend (J)

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Westfalen

 FE_FIE_0010Document ID:
24.09.2017 13:32

1 / 1

  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 10

1
BÜKER Jean-Luc
WE Quernheimer FC

GER D 9

8
FREESEN Benedikt
WE Quernheimer FC

GER V 10

  R: GORLO Niklas (GER)

  Bahn 10

5
SCHRÖDER Timo
WE FSG Warendorf

GER D 8

4
MEILWES Lukas
WE TSV Hagen

GER V 10

  R: GORLO Niklas (GER)

  Bahn 9

3
GLOWACZ Laurin
WE TSV Hagen

GER D 5

6
BORNEMANN Hans Christian
WE Quernheimer FC

GER V 6

  R: PÜTTER Lukas (GER)

  Bahn 9

7
SAUCEDO-SZENCI Vince Gaspar
WE Lüdenscheider TV

GER D 7

2
KAMMEIER Robert
WE Quernheimer FC

GER V 10

  R: PÜTTER Lukas (GER)

Bahn 11

FREESEN Benedikt (8)
WE Quernheimer FC

GER V 10

MEILWES Lukas
WE TSV Hagen

GER D 9

R: NAGEL Kianu (GER)

Bahn 10

BORNEMANN Hans Christian (6)
WE Quernheimer FC

GER D 5

KAMMEIER Robert
WE Quernheimer FC

GER V 10

R: GORLO Niklas (GER)

Bahn 11

FREESEN Benedikt (8)
WE Quernheimer FC

GER D 3

KAMMEIER Robert
WE Quernheimer FC

GER V 10

R: NAGEL Kianu (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KAMMEIER Robert WE Quernheimer FC 2005

2 GER FREESEN Benedikt WE Quernheimer FC 2005

3 GER BORNEMANN Hans Christian WE Quernheimer FC 2008

3 GER MEILWES Lukas WE TSV Hagen 2005

8er Tableau

5 GER BÜKER Jean-Luc WE Quernheimer FC 2005

6 GER GLOWACZ Laurin WE TSV Hagen 2005

7 GER SCHRÖDER Timo WE FSG Warendorf 2005

8 GER SAUCEDO-SZENCI Vince Gaspar WE Lüdenscheider TV 2005

Vorrunde

9 GER SCHOLZ Louis WE Lüdenscheider TV 2005

10 GER GROLL Jim Felix WE Lüdenscheider TV 2005

11 GER KNABENREICH Julian WE FS Bielefelder TG 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER ZIMMERMANN Paul 0 0 0

NAGEL Kianu 1 1 2 0 0

L ADRIAN Georg 0 0 0

PÜTTER Lukas 1 2 3 0 0

IMPING Matthias 0 0 0

ZIEßOW Lennart 0 0 0

L GORLO Niklas 1 2 1 4 0 0

7 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Säbel männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GUNTERMANN Jakob WE TSC Eintr. Dortmund 2005

Silber GER KLEYBOLDT Frerich WE Herner TC 2005

Bronze GER WENZEL Magnus WE TSC Eintr. Dortmund 2005

Bronze GER BOGA Eren Sinan WE TV Jahn Oelde 2005

Säbel weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PRZYBILLA Chiara WE TG Herford 2005

Silber GER HOPPE Theresa Sophie WE TV Jahn Siegen 2005

Silber GER PECORONI Laura WE TV Jahn Oelde 2005

Bronze GER THORWESTEN Anouk WE TV Jahn Oelde 2005

Degen weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MAIER Mara WE FSG Warendorf 2005

Silber GER PIKARSKI Celina-Sophie WE TV Gütersloh 2005

Bronze GER STRIPP Marla WE TSC Eintr. Dortmund 2005

Bronze GER PALZ Franziska WE TV Neheim 2005

Degen männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KAMMEIER Robert WE Quernheimer FC 2005

Silber GER FREESEN Benedikt WE Quernheimer FC 2005

Bronze GER BORNEMANN Hans Christian WE Quernheimer FC 2008

Bronze GER MEILWES Lukas WE TSV Hagen 2005

Florett männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER STUDENT Mika WE FC im VfL Bochum 2005

Silber GER GROLL David WE TB Burgsteinfurt 2005

Bronze GER TOMHOFER Lars WE FC im VfL Bochum 2005

Bronze GER TRUSKAWA Marian WE Hasper FC 2005

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HOPPE Anna Katharina WE TV Jahn Siegen 2004

Silber GER KÜNZLER Pia WE FG TG Münster 2004

Bronze GER WEBER Ellen WE FC im VfL Bochum 2004

Bronze GER GERMANN Sophie Madeleine WE TV Jahn Siegen 2004
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Florett weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GESCH Rubina Rose WE Quernheimer FC 2005

Silber GER HOFFMANN Alexia WE TB Burgsteinfurt 2005

Bronze GER MARX Mareille WE FSG Ruhr
Wattenscheid

2005

Bronze GER SCHNEIDER Emelie WE TV Jahn Siegen 2005

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FABER Justus WE TV Jahn Siegen 2004

Silber GER PENA WIRTH Phil WE TV Jahn Siegen 2004

Bronze GER MINAEW Maximilian WE Hasper FC 2004

Bronze GER BUSCHMAAS Timo WE TV Gütersloh 2004

Degen männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER OHLSSON Rasmus WE TuS Hamm 2004

Silber GER MEIER Niklas WE TSV Hagen 2004

Bronze GER SELVE Jacques WE Lüdenscheider TV 2004

Bronze GER WESTER Janis WE TV Paderborn 2004

Degen weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER COUROUBLE Joelle WE Lüdenscheider TV 2004

Silber GER ARNDT Fabienne WE Quernheimer FC 2004

Bronze GER TLIGACHEV Alina WE FSG Warendorf 2004

Bronze GER REINHARDT Kim WE TSC Eintr. Dortmund 2004

Säbel weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HEIDKAMP Jamie WE TG Herford 2004

Silber GER BREER Jana WE TSC Eintr. Dortmund 2004

Säbel männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BERLAGE Paul Philipp WE TV Jahn Oelde 2004

Silber GER WORTMANN Paul WE TG Herford 2004

Bronze GER SABIELNY Tom Markus WE TG Herford 2004

Bronze GER ENGELHARDT Carsten WE TV Jahn Oelde 2004

Säbel weiblich Einzel Alle

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HEIDKAMP Jamie WE TG Herford 2004
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Platz Nation Name Verein Jg.

Silber GER PRZYBILLA Chiara WE TG Herford 2005

Bronze GER PECORONI Laura WE TV Jahn Oelde 2005

Bronze GER HOPPE Theresa Sophie WE TV Jahn Siegen 2005


